
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 255, DE 10 DE JUNHO DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, e nos termos do artigo 24 do Decreto Municipal n.9 169, de 27 de 
novembro de 2017,

RESOLVE

Art. 1.2 Ficam nomeados os membros para compor a comissão de 
Avaliação e Desempenho, que tem por propósito aferir objetivamente o resultado do trabalho 
efetivo dos Docentes, constituída por membros abaixo indicados, representantes de cada 
Instituição de Ensino Municipal, e orientados pela servidora Suêlin Beatrice Maldaner, 
ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Chefe da Unidade de Recursos Humanos, 
sendo:

• Representantes do CMEI Gotinha de Mel:
1. Aneti Roos Selzler
2. Angélica Schauren;
3. Rosane Behling.

• Representantes da Escola Municipal Marechal Deodoro:
1. Elis Regina Frozza;
2. Janice Pauli;
3. Márcia Maria Altenhofen;
4. Mauro Antônio Bianchetti;
5. Rosani Marlene Koelzer Schumacher.

Art. 22 O exercício, dos nomeados pelo Artigo anterior, é considerado 
serviço público relevante e não será remunerado.

Art. 3.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria 245/2020.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 10 de junho de 2020.

DO Jjl DIÁRIO OFICIALro íjiul-o M° 7n p-|RtffiUCj

l/eomar Rohoen 
PREFEITO DO MUNICÍPIO

jIXX
d<

V kÁJ.1
VistoVisto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Ofício n° 21/2020.
A Srta SUELIN BEATRICE MALDANER 
Representante Do Setor De Recursos Humanos

PATO BRAGADO, 05 DE JUNHO DE 2020.

CMEI-GOTINHA DE MEL

ASSUNTO: INTEGRAR COMISSÃO DE AVALIAÇÃO e DESEMPENHO.

O Centro Municipal de Educação Infantil Gotinha de Mel vem, por meio deste, indicar 
os membros para compor a Comissão de Avaliação e Desempenho a qual terá como objetivo 
aferir o resultado do trabalho desenvolvido pelos Docentes. São elas;

ANETI ROOS SELZLER 
ANGÉLICA SCHAUREN 
ROSANE BEHLING

Atenciosamente,

CLAUDETE A. NIENKÓTTER 
Diretora do CMEI

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

